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WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ  Z  MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie usługi w ramach zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”

 

UIB.271.19.2014                                                                                                                    Tryńcza, dnia 2014-09-17

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ  Z  MODYFIKACJĄ SIWZ NR 1

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie usługi w ramach zadania pn. „Udzielenie kredytu długoterminowego z
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek”

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z poź. zm.  ), Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 przekazuje treść zapytań
Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ:

PYTANIE NR 1

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Gminy?

ODPOWIEDŹ

tak

 

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-157-3383&amp;printXML=true
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PYTANIE NR 2

Czy możliwym jest aby dodatkowym zabezpieczeniem kredytu było oświadczenie o poddaniu egzekucji?

ODPOWIEDŹ

tak

 

PYTANIE NR 3

Czy Gmina wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości 150% kwoty kredytu?

ODPOWIEDŹ

tak

 

PYTANIE NR 4

Czy Gmina w czasie obowiązywania umowy, wyraża zgodę na przedstawienie w Banku lub umieszczenie na swoich
oficjalnych stronach internetowych:

- kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb-28S)

- rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej

- w okresach rocznych, projektów uchwał budżetowych oraz projektów WPF na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO

ODPOWIEDŹ

tak

 

PYTANIE NR 5

Czy Gmina korzysta z leasingu?

ODPOWIEDŹ

nie

 

PYTANIE NR 6

Czy Gmina posiada zobowiązania z tytułu wykupu wierzytelności (forfaiting, e-financing), zobowiązań związku
współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających
z umów o partnerstwie publiczno-prawnym oraz z zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż
rok?

ODPOWIEDŹ

nie

 

PYTANIE NR 7

Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach, jeżeli tak proszę wskazać wg poniższego schematu:

Nazwa  podmiotu Wartość  udziałów
w tys zł

% w ogólnej liczbie
głosów na WZA

%  udział  w 
kapitale podmiotu

    



TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

    

 

ODPOWIEDŹ

TAK
Nazwa  podmiotu Wartość  udziałów

w tys zł
% w ogólnej liczbie
głosów na WZA

%  udział  w 
kapitale podmiotu

Krajowy Fundusz Poręczeniowy
„Samorządowa Polska”  Sp. Z o.o. 

50  3,85

Lokalny Fundusz Pożyczkowy „Samorządowa
Polska ” Tryńcza sp. Z o.o.

4  40

 

 

PYTANIE NR 8

Proszę o przedstawienie aktualnych informacji dotyczącej zadłużenia Gminy z tytułu: wykupu obligacji, zaciągniętych
kredytów, pożyczek, wymaganych zobowiązań (w tym z tytułu dostaw i usług), udzielonych gwarancji i poręczeń - układzie:

Lp Kredytodawca Rodzaj transakcji
+
zabezpieczenie

kwota
udzielona

Waluta Zadłużenie
ogółem

Zadłużenie
w tys 

Przetermin.
Zł

Data
początkowa

Data
zakończenia

   w tys  w tys zł kapitał odsetki   
 
          

 

 

 

ODPOWIEDŹ
Lp Kredytodawca Rodzaj transakcji

+
zabezpieczenie

kwota
udzielona

Waluta Zadłużenie
ogółem

Zadłużenie
w tys 

Przetermin.
Zł

Data początkowa Data
zakończenia

   w tys  w tys zł kapitał odsetki   
Jednostka
1 WFOŚiGW w

Rzeszowie 
Pożyczka 
Weksel  własny
z deklaracją 

1 617,7 PLN 192,1 0,0 0,0 08.06.2009r. 31.12.2015r.

2 Bank
Spółdzielczy
w Jarosławiu 

Kredyt
Weksel własny
z deklaracją  

2 184,3 PLN 1 200 0,0 0,0 25.06.2010r. 31.12.2016r.

3 WFOŚiGW w
Rzeszowie

Pożyczka 
Weksel własny
z deklaracją  

500 PLN 437,5 0,0 0,0 19.06.2013r. 31.12.2017r.

4. BS Jarosław Kredyt 
Weksel własny
z deklaracją 

1000 PLN 750 0,0 0,0 20.12.2013r. 31.12.2015r.

5 BS Jarosław Kredyt 
Weksel własny 
z deklaracją 

2500 PLN 2500 0,0 0,0 12.06.2014r. 31.12.2018r.

6 WFOŚiGW w
Rzeszowie 

Pożyczka 
Weksel  własny
z deklaracją 

93,9 PLN 0,0 0,0 0,0 01.08.2014r. 31.12.2017r. 

 

PYTANIE NR 9

Proszę o podanie wartości w pustych polach wg poniżej zamieszczonego wzoru:
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 31.12.2012 31.12.2013 30.06.2014
Dochody własne    
Dotacje    

 

ODPOWIEDŹ

 31.12.2012 31.12.2013 30.06.2014

Dochody własne 10 505 060,40 10 023 283,38
5 197 192,64
 

Dotacje 6 293 450,27 5 487 782,60
 
3 577 843,31

·         w tabeli podano dochody i dotacje  wykonane

PYTANIE NR 10

Zwracamy się również z prośbą o udostępnienie następujących dokumentów:

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu jednostki za 2013 (opisowe)

ODPOWIEDŹ

Dokument udostępniono do pobrania jako załączniki na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.tryncza.eu w zakładce
Przetargi Aktualności

 

PYTANIE NR 11

Opinie RIO do sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2012 r. i 2013 r.

ODPOWIEDŹ

Dokumenty udostępniono do pobrania jako załączniki na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.tryncza.eu w
zakładce Przetargi Aktualności

 

PYTANIE NR 12

Opinia RIO dot. udzielenia przedmiotowego kredytu

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z informacją zawartą w Rozdziale 2 pkt 5  ppkt 18 SIWZ  dostępna będzie przed podpisaniem umowy

PYTANIE NR 13

Opinia RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2014 r.

ODPOWIEDŹ

Sprawozdanie zostało przekazane do RIO w ustawowym terminie, aktualnie jest w trakcie opiniowania

 

PYTANIE NR 14

Opinia RIO do projektu budżetu za 2014 r.

ODPOWIEDŹ

Dokument udostępniono do pobrania jako załączniki na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.tryncza.eu w zakładce
Przetargi Aktualności

 

http://www.bip.tryncza.eu
http://www.bip.tryncza.eu
http://www.bip.tryncza.eu
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PYTANIE NR 15

Projekt Uchwały w sprawie WPF na lata 2014-2018 wraz z załącznikami

ODPOWIEDŹ

Dokument udostępniono do pobrania jako załączniki na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.tryncza.eu w zakładce
Przetargi Aktualności

 

PYTANIE NR 16

Proszę o wyjaśnienie na koniec 2Q 2014 r. kwoty należności wymagalnych w wys. 705 TPLN
(z jakiego tytułu i jakie są realne możliwości ich wyegzekwowania) oraz zobowiązań wymagalnych
w wys. 142,7 TPLN (z jakiego tytułu, wobec jakich podmiotów)

ODPOWIEDŹ

Na koniec II kw. 2014 r. należności wymagalne 705TPLN dotyczą podatków i opłat lokalnych i w znacznej części zostały już
uregulowane

Zobowiązania wymagalne w kwocie 142,7 TPLN dot. świadczonych dostaw i usług zostały już uregulowane

 

PYTANIE NR 17

Sprawozdania Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27Si 28S za 2012 r. czy są konieczne?

ODPOWIEDŹ

Nie są konieczne

 

PYTANIE NR 18

Proszę o wyjaśnienie prognozowanego spadku wydatków bieżących z 21,523 TPLN w 2013 r. do 20,177 TPLN na koniec 2014
r.

ODPOWIEDŹ

Wydatki bieżące to również koszty remontów , w związku z tym ,że w tym roku planowane są mniejsze wydatki z tym
związane stąd prognozowany spadek wydatków bieżących

 

PYTANIE NR 19

Jeśli Gmina dokonała zmian do WPF lub uchwały budżetowej wymienionej poniżej prosimy
o udostępnienie najbardziej aktualnych danych wraz z załącznikami:

- uchwała w sprawie WPF z 08/04/2014 r. nr XLIV/337/2014

- uchwała nr XLVII/358/2014 z 19/08/2014 r. w zakresie dotyczącym zmiany limitu zobow.
z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek, zmiany wielkości dochodów i wydatków oraz wielkości deficytu w 2014 r.

ODPOWIEDŹ

- uchwała w sprawie WPF z 08/04/2014 r. nr XLIV/337/2014 – aktualna

- zgodnie z rozdziałem 2 pkt 5 ppkt 14 SIWZ uchwała XLIV/334/2014 z 08/04/2014 w sprawie zmian budżetowych jest
aktualna

 

http://www.bip.tryncza.eu
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PYTANIE NR 20

Celem udokumentowania planowanych na koniec 2014 r. dochodów majątkowych w wys. 7,490 TPLN, proszę podać kwoty
realizowanych przy współudziale środków z UE poszczególnych zadań zakończonych w 2013 r. (sprawozdanie wypłaty w b.r.
kwot refundacji z poszczególnych zadań) oraz aktualnie podpisanych umów o dofinansowanie z UE

ODPOWIEDŹ

Realizowane zadania inwestycyjne z udziałem środków zewnętrznych , planowane dochody majątkowe w tys. zł : 1/projekt i
modernizacja ujęcia wody w Jagielle 397 ; 2/wniosek na realizację spływu kajakowego 116,6 ; 3/ wpływy ze sprzedaży mienia
komunalnego 100;  4/ projekt poprawa infrastruktury energetycznej  1 487,5 ; 5/ projekt e-Administracja 116 ;  6/ projekt
podniesienie jakości  i warunków kształcenia w Zespołach Szkół na terenie Gminy Tryńcza 994,1 ; 7/ zakup samochodu dla
osób niepełnosprawnych z dofinansowaniem PEFRON 61 ; 8/ wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej ,refundacja z tytułu
wniosku zrealizowanego w 2013r. 927 ;9/ projekt wykonanie placów zabaw 500 ;10/ budowa boisk wielofunkcyjnych ,
refundacja wniosku zrealizowanego w 2013r. -180 ; 11/ projekt wykluczenie cyfrowe 2 586; 12/ budowa grzybka w
Gniewczynie 10 ; 13/ dofinansowanie zakupu  sprzętu dla OSP 15 ;

 

PYTANIE NR 21

Proszę o informację na spłatę jakich kredytów zostanie przeznaczony kredyt będący przedmiotem niniejszego przetargu

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy –na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek

 

PYTANIE NR 22

Czy Gmina wyrazi zgodę na umieszczenie w treści umowy kredytowej zapisu „Wszelakie zmiany umowy kredytowej
wymagają pod rygorem nieważności obustronnej akceptacji stron umowy
i podpisania aneksu do umowy kredytowej”

ODPOWIEDŹ

Tak

 

PYTANIE NR 23

Czy na rachunkach Gminy w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne?

ODPOWIEDŹ

Nie

 

PYTANIE 24

Czy w Gminie był prowadzony kiedykolwiek program postępowania naprawczego (ostanie 18 m-cy)

ODPOWIEDŹ

Nie

 

PYTANIE NR 25

W latach ubiegłych w Gminie wystąpiły powodzie. Proszę o podanie kwot oszacowanych strat i na jaką kwotę zostało
sfinansowane usuwanie w/w szkód?

ODPOWIEDŹ
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Powódź wystąpiła w 2010r. i została rozliczona

PYTANIE NR 26

W związku z krótkim okresem na przygotowanie oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie daty przetargu na dzień
26.09.2014 r.

ODPOWIEDŹ

Termin składania i otwarcia ofert zmieniono na dzień 22.09.2014, godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

 
Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, o

dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.
Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian:
Wobec powyższego wprowadza się  następujące zmiany w treści  SIWZ tj.:

1)      rozdział 11 ust. 2: „…… nie otwierać przez terminem otwarcia ofert 22.09.2014 r. godz. 915.”
2)      rozdział 12 ust 1: „Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy

Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127 (sekretariat – pokój Nr 11) w terminie do dnia  22.09.2014 roku, godz. 900 „
3)      rozdział 12 ust 2: „Otwarcie ofert nastąpi w  siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Tryńcza, 37-204

Tryńcza 127, sala  narad (parter) dnia 22.09.2014 roku, godz. 915 „

< b  s t y l e = " m s o - b i d i - f o n t - w e i g h t : n o r m a l " > < s p a n
style="font-size:11.0pt;font-family:&quot;Calibri&quot;,&quot;sans-serif&quot;;mso-ascii-theme
-font:
minor-latin;mso-hansi-theme-font:minor-latin;mso-bidi-font-family:&quot;Times New
Roman&quot;"> </span></b>

 

Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi na pytania Wykonawców i zmiany są integralną częścią specyfikacji
istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

 

 

 

 

Otrzymują:

1.        Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2.        BIP – www.bip.tryncza.eu
3.        a/a
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